Manuscriptor. Historicov. Tom. VI. 2-ik gyűjtemény 12. sz. [Valószínűm a szerzet 
leveleiből vett egyszerű másolat. Ki vette, mikor s mi végre, nem tudhatni.] 

preiiulicium ralim d á n t , auctoritato apostolica confirmamus et presentis 
scripti patrocinio coimimiiinius. Nulli ergo omnino hominum licoat hanc 
pagínam nostro confirmatíonis et communitionis infringero vei ei ausu 
temerario contraire. Hi quis autem hoc at temptare presumpscrit mdignatio-
nem omnipotentis dei ac beatorum Petr i et Pauli apostolorum eius se noue-
rit incursurum Dátum Romé apud Sanctum P e t r u m Anno Incarnationis 
Dominice Millesimo Quingeiite.simo Vicesimo primo. Qnarto — — — — 
Kai. — -- — április [márczius 16. és ápril 1. közt.] Pontificatus N r i 
Anno nono. 

St Saluus 
F de Vega pro Comptre l) 

CCXXI. 

1521. 

Mikola István és László szamosfalvi nemesek az atyjok Mikola Ferencz által a szent Domo
kos-szerzet kolozsvári óvári temploma mellett építtetni kezdett kápolna bevégzésére egy 

halastót, a dezméri határon egy birtok- és berek-részt ajándékoznak. 

„Oonventus Monasterii Beaté Marié Virginis de Colosmonostra, omni-
bus Ohristi fidelibus, presentibus, et futuris, presentes visuris, in Cristo 
Dominó Salutis Largitore salutem. Ad universorum noticiam presencium 
serié pervenire cupimus : quod Egregii, Stephaiius, et Ladislaus Mykola de 
Zamosf'alwa, Egregii quondam Erancisci similiter Mykola de Zamosfalwa ab 
una, necnon Religiosi Viri, Lucas Italici Supprior et Micael [így] Cantor, 
ambo sacerdotes, fratris ordinis Beati Dominici Confessoris, in claustro 
Beaté Marié Virginis, in Uivitató ('oloswíu; iu t ra vetus castrum fundato, 
degentes, in ipsorum, sed et universorum, fratrum ejnsdem ordinis, in dicto 
claustro degencium, cum sufficientibus procuratoriis literis eorundem, no-
minibus, et in personis ex aliis partibus, coram nobis personaliter consti-
tuti, prefati Stephanus, et Ladislaus Mykola, cunctorum filiorum, fratrumve 
et consanguineonim eoriuidein, in subiiotaudis oneribus, et quibus grava-
minibus super se levatis et receptis, spontanea mente confessi sünt in bunc 
modum : quod quia ipsi revera intellexi.ssent, et veraciter didicissent, qiio-
modo prefatus quondani Franciscns Mykola, ( íenitor ipsorum, eo adhuc in 
hiuuaiiis agente, illám capellam, que ad latus dicte Ecclesie Beaté Marié 
Virginis in predicta Civitate Colosvái; circa prefatum clanstrnm fundate, in 
honore ejnsdem Beaté Marié Virginis constructa extitit, cum Egregio quon
dam J o a n n e Erdély de Somkerek, Seniore, eorum propriis pecuniis et 
expensis, pariter construi í'ecissent, ut in nniversis salutaribus operibus, et